



DEEP DIAMOND INDIA LIMITED

Regd. Office: 408, Corporate Avenue, Sonawala Road, Near Udyog Bhavan,
Goregaon East, Mumbai, Maharashtra 400063 CIN: L24100MH1994PLC082609

Tel: [022-46065770](tel:022-46065770)

E-mail: info.deepdiamondltd@gmail.com Website: www.deepdiamondltd.co.in

Date: November 09, 2023

To

Bombay Stock Exchange Limited,

Address: Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai — 400001

Scrip Code: 539559

Subject: Newspaper clipping of Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half-year ended September 30, 2023.

Reference: Intimation pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed a copy of the newspaper publication dated November 09, 2023 in the following newspapers with respect to Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2023 approved at the meeting of Board of Directors held on November 07, 2023:

1. Active Times
2. Mumbai Lakshadeep

Kindly take the same on record.

Yours Faithfully,

For **Deep Diamond India Limited**

Ganpat Lal Nyati

Managing Director

DIN: 09608005

Address: 408, Corporate Avenue Wing-A
Sonawala Road, Goregaon East, NR. Udyog
Bhavan Mumbai-400063

DEEP DIAMOND INDIA LIMITED

Registered Office: 408, Corporate Avenue, Sonawala Road, Near Udyog Bhavan, Goregaon (East), Mumbai-400063, Maharashtra, India

CIN: L24100MH1994PLC082609

Email: info.deepdiamondltd@gmail.com **Web:** https://www.deepdiamondltd.co.in/

Statement of Un-Audited Standalone Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023

[See Regulation 47 (1) (b) the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

Extract of Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2023

Sr. No	Particulars	(Rs. in Lakhs) (except earnings per share)					
		Quarter Ended			Half Year Ended		
		30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.9.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1	Revenue from Operations	89.36	30.00	286.52	119.36	411.25	767.22
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.13)	22.57	56.10	(12.56)	89.01	173.32
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.13)	22.57	56.10	(12.56)	89.01	173.32
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.13)	16.70	42.60	(18.43)	67.01	125.63
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income]	(35.13)	16.70	42.66	(18.43)	67.10	125.60
6	Equity Share Capital	480.50	480.50	320.00	480.50	320.00	480.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.						992.31
8	Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	Basic:	(0.73)	0.03	1.33	(0.38)	2.09	3.36
	Diluted:	(0.73)	0.03	1.33	(0.38)	2.09	3.36

Notes: 1. The above financial results and segment wise results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 07, 2023.

2. Figures for the previous financial period have been re-arranged and re-grouped wherever necessary.

3. The above is an extract of the detailed format of Half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results is available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e., www.bseindia.com

For Deep Diamond India Limited

Date : 09.11.2023

Place : Mumbai

Ganpat Lal Nyati - Managing Director (DIN-09608005)

Add.: 408, Corporate Avenue, Sonawala Road, Near Udyog Bhavan, Goregaon (East), Mumbai-400063, Maharashtra, India.

**Read Daily
ActiveTimes**

DEEP DIAMOND INDIA LIMITED

Registered Office: 408, Corporate Avenue, Sonawala Road, Near Udyog Bhavan, Goregaon (East), Mumbai-400063, Maharashtra, India
CIN: L24100MH1994PLC082609

Email: info.deepdiamondttd@gmail.com Web: https://www.deepdiamondttd.co.in/
Statement of Un-Audited Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023
[See Regulation 47 (1) (b) the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

EXTRACT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023

Sr. No	Particulars	(Rs. in Lakhs) (except earnings per share)					
		Quarter Ended			Half Year Ended		
		30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.9.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1	Revenue from Operations	89.36	30.00	286.52	119.36	411.25	767.22
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.13)	22.57	56.10	(12.56)	89.01	173.32
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.13)	22.57	56.10	(12.56)	89.01	173.32
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.13)	16.70	42.60	(18.43)	67.01	125.63
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income)	(34.91)	16.70	42.66	(18.21)	67.10	125.60
6	Equity Share Capital	480.50	480.50	320.00	480.50	320.00	480.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	-	-	-	-	-	992.31
8	Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	Basic:	(0.72)	0.03	1.33	(0.38)	2.09	2.61
	Diluted:	(0.72)	0.03	1.33	(0.38)	2.09	2.61

Notes: 1. The above financial results and segment wise results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 07, 2023.
2. Figures for the previous financial period have been re-arranged and re-grouped wherever necessary.
3. The above is an extract of the detailed format of Half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results is available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e., www.bseindia.com

For Deep Diamond India Limited

Date : 09.11.2023

Place : Mumbai

Ganpat Lal Nyati - Managing Director (DIN-09608005)

Add.: 408, Corporate Avenue, Sonawala Road, Near Udyog Bhavan, Goregaon (East), Mumbai-400063, Maharashtra, India.

दीप डायमण्ड इंडिया लिमिटेड						
<p>नोंदणीकृत कार्यालय: ४०८, ४था मजला, कॉर्पोरेट अँड न्यु, सोनावाला रोड, उद्योग भवनबस्त, गोरगाव (पूर्व), मुंबई-४०००६३, महाराष्ट्र, भारत. सीआयएस: एल२१००एमएच१९१५पीएलसी०८२६०९ ई-मेल: info.deepdiamondltd@gmail.com, वेबसाईट: www.deepdiamondltd.co.in ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिहित एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन २०१५ चे नियम ४७(१)(सी) परा)</p>						
३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिहित एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल						
		रु.लाखात (प्रती शेअर वित्तीय)				
अ. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्धवर्ष	संपलेले अर्धवर्ष
		३०.०९.२०२३	३०.०६.२०२३	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२३	३०.०९.२०२२
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	८९.३६	३०.००	२८६.५२	११९.३६	४११.२५
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)/(कर, अपवादामुक्त आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतून)	(३५.१३)	२२.५७	५६.१०	(१२.५६)	८९.०१
३.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामुक्त आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतून)	(३५.१३)	२२.५७	५६.१०	(१२.५६)	८९.०१
४.	कारानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामुक्त आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतून)	(३५.१३)	१६.७०	४२.६०	(१८.४३)	६७.०१
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेकष नफा/(तोटा) (कारानंतर) आणि इतर सर्वेकष उत्पन्न (कारानंतर))	(३५.१३)	१६.७०	४२.६६	(१८.४३)	६७.१०
६.	समभाग भांडवल	४८०.५०	४८०.५०	३२०.००	४८०.५०	३२०.००
७.	राष्ट्रीय (पुनर्मुल्यांकित राष्ट्रीय वागणूक) मागील वर्षाच्या ताळेबंदविरुद्धासार	-	-	-	-	-
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१/-प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनाकरिता)	(०.७३)	०.०३	१.३३	(०.३८)	२.०९
	अ) मूळ	(०.७३)	०.०३	१.३३	(०.३८)	२.०९
	ब) सौमिकृत					३.३६

टीपः
 १. सद्य वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि तदनुसार ०७ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या संमतेत मान्य करण्यात आले.
 २. संबंधीत कालावधीचे आकडे हे आवश्यक आहे तेथे पुनर्गतीत/पुनर्गतीकृत/पुनर्गती केले आहेत.
 ३. सेबी (लिटिंग ऑफिशियल अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसाठी सादर करण्यात आलेली वित्तीय निष्कर्षांचे वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तार नमुन्यातील उतरा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण मूल्यांकन स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

दिनांक: ०९.११.२०२३
 ठिकाण: मुंबई

गणपत लाल न्याती (व्यवस्थापकीय संचालक) - डीआयएन:०९६०८०५
 पत्ता: ४०८, ४था मजला, कॉर्पोरेट अँड न्यु, सोनावाला रोड, उद्योग भवनबस्त, गोरगाव (पूर्व), मुंबई-४०००६३, महाराष्ट्र, भारत.

दीप डायमण्ड इंडिया लिमिटेड						
<p>नोंदणीकृत कार्यालय: ४०८, ४था मजला, कॉर्पोरेट अँड न्यु, सोनावाला रोड, उद्योग भवनबस्त, गोरगाव (पूर्व), मुंबई-४०००६३, महाराष्ट्र, भारत. सीआयएस: एल२१००एमएच१९१५पीएलसी०८२६०९ ई-मेल: info.deepdiamondltd@gmail.com, वेबसाईट: www.deepdiamondltd.co.in ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिहित एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन २०१५ चे नियम ४७(१)(सी) परा)</p>						
३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिहित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल						
		रु.लाखात (प्रती शेअर वित्तीय)				
अ. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्धवर्ष	संपलेले अर्धवर्ष
		३०.०९.२०२३	३०.०६.२०२३	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२३	३०.०९.२०२२
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	८९.३६	३०.००	२८६.५२	११९.३६	४११.२५
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)/(कर, अपवादामुक्त आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतून)	(३५.१३)	२२.५७	५६.१०	(१२.५६)	८९.०१
३.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामुक्त आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतून)	(३५.१३)	२२.५७	५६.१०	(१२.५६)	८९.०१
४.	कारानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामुक्त आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतून)	(३५.१३)	१६.७०	४२.६०	(१८.४३)	६७.०१
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेकष नफा/(तोटा) (कारानंतर) आणि इतर सर्वेकष उत्पन्न (कारानंतर))	(३५.१३)	१६.७०	४२.६६	(१८.४३)	६७.१०
६.	समभाग भांडवल	४८०.५०	४८०.५०	३२०.००	४८०.५०	३२०.००
७.	राष्ट्रीय (पुनर्मुल्यांकित राष्ट्रीय वागणूक) मागील वर्षाच्या ताळेबंदविरुद्धासार	-	-	-	-	-
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१/-प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनाकरिता)	(०.७३)	०.०३	१.३३	(०.३८)	२.०९
	अ) मूळ	(०.७३)	०.०३	१.३३	(०.३८)	२.०९
	ब) सौमिकृत					२.६१

टीपः
 १. सद्य वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि तदनुसार ०७ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या संमतेत मान्य करण्यात आले.
 २. संबंधीत कालावधीचे आकडे हे आवश्यक आहे तेथे पुनर्गतीत/पुनर्गतीकृत/पुनर्गती केले आहेत.
 ३. सेबी (लिटिंग ऑफिशियल अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसाठी सादर करण्यात आलेली वित्तीय निष्कर्षांचे वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तार नमुन्यातील उतरा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण मूल्यांकन स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

दिनांक: ०९.११.२०२३
 ठिकाण: मुंबई

गणपत लाल न्याती (व्यवस्थापकीय संचालक) - डीआयएन:०९६०८०५
 पत्ता: ४०८, ४था मजला, कॉर्पोरेट अँड न्यु, सोनावाला रोड, उद्योग भवनबस्त, गोरगाव (पूर्व), मुंबई-४०००६३, महाराष्ट्र, भारत.